I N D U C T O R S
电源电路用电感器
绕线铁氧体
VLS-EX 系列
VLS6045EX 型
■特点
○是磁屏蔽型的电源电路用绕线型电感器。
○采用铁氧体树脂材料磁屏蔽结构，满足高密度封装。
○铁氧体磁芯形状的最优化实现大电流、低 Rdc 化。
■用途
○ TV、 STB、 GAME 设备、其他 AV 设备
■型号的命名方法
■特点规格表
* 额定电流：Isat 和 Itemp 中较小的值。
Isat: 基于电感器变化率 （比初始 L 值降低 30%）
Itemp: 基于温度上升 （自我发热使温度上升 40°C）
□测量设备
* 有时使用同等测量设备。
VLS 6045 EX - R47 N
系列名称
L×W×H 尺寸
6.0×6.0×4.5 mm 管理符号
电感
(μH) 电感容差
L 测定频率 直流电阻 额定电流 * 型号
typ. Isat Itemp
(μH) 容差 (kHz) (Ω)±30% (A)max. (A)typ.
0.47 ±30% 100 0.010 13.5 7.00 VLS6045EX-R47N
1.0 ±30% 100 0.012 12.0 6.00 VLS6045EX-1R0N
1.5 ±30% 100 0.017 8.2 5.30 VLS6045EX-1R5N
2.2 ±30% 100 0.019 7.5 5.10 VLS6045EX-2R2N
3.3 ±30% 100 0.023 6.5 4.95 VLS6045EX-3R3N
4.7 ±20% 100 0.027 5.8 4.20 VLS6045EX-4R7M
6.8 ±20% 100 0.036 4.7 3.60 VLS6045EX-6R8M
10 ±20% 100 0.047 3.9 3.40 VLS6045EX-100M
15 ±20% 100 0.075 3.1 2.50 VLS6045EX-150M
22 ±20% 100 0.105 2.4 1.90 VLS6045EX-220M
33 ±20% 100 0.175 1.9 1.50 VLS6045EX-330M
47 ±20% 100 0.230 1.8 1.30 VLS6045EX-470M
68 ±20% 100 0.310 1.4 1.00 VLS6045EX-680M
100 ±20% 100 0.470 1.1 0.90 VLS6045EX-101M
150 ±20% 100 0.760 0.9 0.70 VLS6045EX-151M
220 ±20% 100 1.150 0.8 0.50 VLS6045EX-221M
330 ±20％ 100 1.440 0.5 0.47 VLS6045EX-331M
470 ±20％ 100 2.140 0.4 0.42 VLS6045EX-471M
680 ±20％ 100 2.950 0.3 0.32 VLS6045EX-681M
测量项目 型号 厂商
L 4194A Keysight Technologies, Inc. (formerly Hewlett-Packard)
直流电阻 VP-2941A Panasonic (formerly Matsushita Electric Industrial)
额定电流 Isat 4284A+42841A+42842A Keysight Technologies, Inc. (formerly Hewlett-Packard)